V- SCHNALSTALER

¥ GLETSCHERBAHNEN

FUNIUDIE GHIACCIAI UAL SENRALES

TROFEO OETZI 2010 TROPAE

PISTA " FINAIL " STRECKE Federazione
Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: SBFA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
OETZI TROPHY 2010 GARA CAL. FED. O REG. N°
SOC. ORGANIZZATRICI ~ASC SCHNALSTAL CODICE SOCIETA'
LOCALITA' VAL SENALES / SCHNALSTAL DATA 25/ 4/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO AWEITHALER NOME PISTA FINAIL
GIUDICE PARTENZA G.SENONER PARTENZA 3100 m
DIRETTORE DI GARA E.GURSCHLER ARRIVO 2880 m
DISLIVELLO 220 m
TRACCIATORE S.ZERPELLONI
APRIPISTA - A - W.ZERPELLONI -B -
NUMERO DI PORTE 38 39
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C
PISTA "B"
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SUPER BABY FEMM./WEIBL.
1 6 VORHAUSER Evelyn 2003 ITA ASV RIFFIAN-KUENS 1'31.77 100
2 9 BETTUCCHI Vittoria 2003 ITA SC LEVICO 1'37.85 80
3 8 PLATENKOVA Tereza 2003 CZE TEAM of CZECH SKI ASS 1'44.33 60
4 5 BRACES Elisa 2003 ITA SC LEVICO 1'48.84 50
5 1 HOLZNER Lisa 2003 ITA ASV RIFFIAN-KUENS 1'49.32 45
6 3 SANDOR Pia 2003 GER TSV 1860 MUENCHEN 1'51.68 40
7 2 LATERNER Emely 2003 ITA ASV SCHNALS 1'58.95 36
8 7 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 ITA ASV SCHNALS 2'02.73 32
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 1
4 PRANTL Sarah 2003 ITA ASV SCHNALS
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
SUPER BABY MAS./MAENN.
1 19 PIXNER Hannes 2003 ITA SC PASSEIER 1'23.51 100
2 17 GIACOMELLO Francesco 2003 ITA SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'30.29 80
3 16 SULOVSKY Mikulas 2004 CZE TEAM of CZECH SKI ASS 1'39.94 60
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POS NUM NUM
PETT CODICE
4 15
5 12
6 11
7 13
ISCRITTI ...
NON PARTITI
18
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
10
14
1 24
2 28
3 32
4 20
5 27
6 23
7 30
8 34
9 31
10 213
11 22
12 26
13 33
14 29
15 35
16 25
ISCRITTI ...
NON PARTITI
21
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 217
2 51
3 50
4 53
5 59
6 60
7 46
8 44
9 52
10 47
11 41
12 64
43
14 62
15 63
16 37
17 57
18 42
19 45
20 40
21 58
22 38

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PNEIDER Andy
HEROLD Kilian
GOSETTI Elia
LATERNER Robin

10

WEITHALER Nicolas

0

KALINA Ondrej
RAINER Jakob

PARIS Tamara
GANNER Theresa
KOSTALOVA Lenka
SANTER Nicol
NOVOTNA Dora
KUPPELWIESER Lisa
FRANCESCHINI Sarah
PIANALTO Asia
BRANDSTAETTER Anna
MARIEL Lisa
GANNER Anne Sophie
ALBER Katharina
ALBER Johanna
ANDREATTA Elena
BETTI Federica
RAINER Hannah

17

THUILE Verena

UNTERFAUNER Samuel
SPORRER Patrick
HORACEK Jonas
RECCHIA Alex

SINTAK Jakub
TUMPFER Lukas
WEITHALER Serafin
HILLEBRAND Jan
LIBARDONI Nicold
ZAGLER Matthias
RUTH Dominik

GRAF Maximilian

DI PLACIDO Victor
FRIBERT Henrik
LACZKO Borisz

LIZLER Michal
KEMENATER Marcel
BERTOLDI Massimiliano
FISCHNALLER Samuele
SPAETH Tom
SCHEFFLER Alexander
LAVEZZARI Enrico
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PUNTI ANNO COM COD.
2004 ITA
2003 GER
2003 ITA
2003 ITA
2006 ITA
2003 CZE
2004 ITA

BABY FEM./WEIBL.

2001 ITA
2001 ITA
2001 CZE
2001 ITA
2002 CZE
2001 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2001 ITA
2001 GER
2002 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2001

2002 ITA
2002 ITA

BABY MAS./MAENN.

2001 ITA BZC3
2001 GER
2002 CZE
2001 ITA
2002 CZE
2001 ITA
2001 ITA
2001 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2001 GER
2001 ITA
2002 ITA
2001 GER
2002 ITA
2002 CZE
2001 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2002 GER
2001 CZE
2002 ITA

SOCIETA'

ASV RIFFIAN-KUENS
TSV 1860 MUENCHEN
SC LEVICO

ASV SCHNALS

ASV SCHNALS

TEMPO
FINALE

1'40.02
1'44.28
2'04.31
2'15.59

TEAM of CZECH SKI ASS PORTA N.

ASV SCHNALS

AWSV ST.PANKRAZ RAIFF
SC MERAN

TEAM of CZECH SKI ASS
ASV SCHNALS

TEAM of CZECH SKI ASS
SC MERAN

T.Z. UEBERETSCH UNTER
SC RECOARO

SC MERAN

TSV 1860 MUENCHEN

SC MERAN

ASC HAFLING RAIFFEISE
SC MERAN

SC LEVICO

SC LEVICO

ASV SCHNALS

ASV SCHNALS

ASV VILLNOESS

TSV 1860 MUENCHEN
TEAM of CZECH SKI ASS
SC LEVICO

TEAM of CZECH SKI ASS
AWSV ST.PANKRAZ RAIFF
ASV SCHNALS

AWSV ST.PANKRAZ RAIFF
SC LEVICO

ASV RIFFIAN-KUENS

TSV 1860 MUENCHEN
T.Z. UEBERETSCH UNTER
ASS SPORT. MERANO
TSV 1860 MUENCHEN
ASS SPORT. MERANO
TEAM of CZECH SKI ASS
ASS SPORT. MERANO

SC RECOARO

T.Z. UEBERETSCH UNTER
TSV 1860 MUENCHEN
TEAM of CZECH SKI ASS
ASV SCHNALS

PORTA N. 27

1'20.68
1'21.75
1'22.96
1'25.22
1'26.11
1'26.60
1'27.50
1'28.24
1'29.96
1'33.34
1'34.83
1'38.11
1'41.24
1'46.01
1'48.42
1'48.89

1'18.34
1'20.48
1'21.19
1'22.44
1'22.53
1'23.21
1'23.88
1'24.10
1'24.80
1'25.28
1'27.43
1'27.79
1'27.79
1'28.92
1'30.15
1'30.28
1'31.07
1'31.84
1'31.96
1'32.69
1'33.03
1'33.10

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
22
18
16

G8/2




POS NUM NUM
PETT CODICE
23 55
24 49
25 65
26 36
27 61
28 220
ISCRITTI ...
NON PARTITI
39
48
56
NON ARRIVATI
54
SQUALIFICATI
1 81
2 75
3 73
4 67
5 66
6 79
7 71
8 76
9 69
10 68
11 74
12 82
13 78
14 70
15 72
16 7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
80
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 99
2 97
3 87
4 92
5 102
6 94
7 89
8 83
9 91
10 96
11 339
12 103
13 90
14 84
15 101
16 86
17 95
18 98

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WEITHALER Christian
GRUENER Moritz
CONCI Guido
MARTINELLI Alessandro
ROSSI Alessandro
KOLLMANN Thomas

32

PICHLER Christof
GRUENER Josef Friedl
PUTZER Simon

VENTURI Tommaso

0

FANTI Francesca
DUBNOVA Nikola
PLATINO Elisa
SVATOSOVA Barbora
VORHAUSER Claudia
ADAMI Giulia
HALLER Celina

DE BERTOLIS Lucia
MATTIOLO Sara
STRASSER Thadelaa
GRUENER Mara
HALLER Lena
ROKOSOVA Agata
PUECHER Nicole
NIKOLEIDOU Maria
GOSETTI Lodovica

17

GAPP Laura

TRAPL Sebastian
GASPERINI Michele
STAFFLER Juri
KROELL Raphael
SANIN Michele
KRUSELBURGER Andreas
CAMPOSILVAN Filippo
STEFEK Zdenek
KRAWCZYK Piotr
PINEIDER Hannes
SATTO Daniel
CZERWINSKI Michal
FRANCESCHINI Philip
JULAK Vojtech
GANNER Sebastian
MATZNELLER Daniel
COLME Matteo
TSCHEBINER Danilo
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PUNTI ANNO COM COD.
2002 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2002 ITA
2001 ITA BZ91
2001 ITA

CUC. FEM./ KINDER W.

1999 ITA
1999 CZE
1999 ITA
2000 CZE
1999 ITA
2000 ITA
2000 ITA
1999 ITA
1999 ITA
1999 GER
2000 ITA
2000 ITA
2000 CZE
2000 ITA
2000 GER
2000 ITA
1999 ITA

CUC. MAS./ KINDER M.

2000 AUT
1999 ITA
1999 ITA
2000 ITA
2000 ITA
1999 ITA
1999 ITA
1999 CZE
1999 POL
1999 ITA
1999 ITA
2000 POL
1999 ITA
2000 CZE
1999 ITA
1999 ITA
1999 ITA
2000 GER

SOCIETA'

ASV SCHNALS
ASV SCHNALS
SC LEVICO
SC LEVICO
SC LEVICO
ASV SCHNALS

ASC SCHENNA
ASV SCHNALS
WSV STERZING

SC AMBROSIANO

SKI TEAM FASSA A.S.D.
TEAM of CZECH SKI ASS
SC MERAN

TEAM of CZECH SKI ASS
ASV RIFFIAN-KUENS

ASV SCHNALS

SC MERAN

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SC LEVICO

TSV 1860 MUENCHEN
ASV SCHNALS

ASV RIFFIAN-KUENS
TEAM of CZECH SKI ASS
SC LEVICO

TSV 1860 MUENCHEN
SC LEVICO

ASV SCHNALS

WSV KUNDL

ASV SCHNALS

SC MERAN

SC MERAN

SC MERAN

RG WIPPTAL

SC RECOARO

TEAM of CZECH SKI ASS
K.S. NARCIARNIA

ASV RIFFIAN-KUENS

ASV SCHNALS

K.S. NARCIARNIA

T.Z. UEBERETSCH UNTER
TEAM of CZECH SKI ASS
SC MERAN

T.Z. UEBERETSCH UNTER
SKI TEAM LAGORAI a.d.
TSV 1860 MUENCHEN

TEMPO
FINALE

1'34.46
1'36.89
1'44.55
1'45.49
1'50.06
1'51.29

1'10.77
1'11.87
1'14.36
1'16.23
1'18.37
1'19.67
1'20.19
1'21.04
1'21.70
1'25.48
1'25.76
1'26.50
1'27.14
1'40.75
1'41.14
1'56.86

1'14.51
1'14.92
1'15.72
1'16.47
1'16.57
1'16.60
1'17.50
1'18.08
1'18.71
1'18.82
1'19.05
1'20.18
1'20.81
1'21.48
1'21.93
1'22.50
124.27
1'31.73

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
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POS NUM NUM

PETT CODICE

ISCRITTI
NON PARTITI
85
88
93
100
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 104
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 105
2 106

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 108
2 107

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

113
110
115
111
116
219
214
215
114
112

© 0O ~NOO O~ WNPR

=
o

ISCRITTI

NON PARTITI

109

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

22
4

HALLER Simon
ALBER Felix
EGGER Maximilian
CAREGNATO Marco

0

0

DEMMELMAIR Theresia

ZIPPERLE Annaliese
STRELOW Elisabeth

PIRCHER Cilli
EGGER Waltraud

HOFFMANN Marianne
FUCHS Margit
HABERSATTER Annette
SENONER Birgit
MOESSLER Birgit
SEIBSTOCK Birgit
HEROLD Dagmar
THUNS Doris
WEIHALER Antonia
FRIBERT Angie

11

SANTER Maria Luise

25-04-2010 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

PUNTI  ANNO

2000
2000
2000
1999

MASTER C5 FEM./WEIBL.

1938

MASTER C4 FEM./WEIBL.

1947
1946

MASTER C3 FEM./WEIBL.

1954
1950

MASTER C2 FEM./WEIBL.

1963
1962
1967
1966
1966
1967
1969
1961
1968
1964

1962

COM

ITA
ITA
ITA
ITA

GER

ITA
GER

ITA
ITA

ITA
AUT
AUT
ITA
ITA
AA
GER
GER
ITA
GER

ITA

COD.

BZJD

TEMPO
SOCIETA' FINALE
ASV RIFFIAN-KUENS
SC MERAN
ASC HAFLING RAIFFEISE
SC MERAN
TSV 1860 MUENCHEN 1'29.45
SC MERAN 1'15.10
TSV 1860 MUENCHEN 1'43.03
SC MERAN 1'22.87
SC MERAN 1'34.24
SC MERAN 1'10.27
SPV KELCHSAU 1'14.90
SPV KELCHSAU 1'15.20
T.Z. UEBERETSCH UNTER 1'16.68
SC MERAN 1'22.66
RIFFIAN KUENS 1'24.51
TSV 1860 MUENCHEN 1'24.64
TSV 1860 MUENCHEN 1'49.62
ASV SCHNALS 1'51.96
TSV 1860 MUENCHEN 1'56.47

ASV SCHNALS

F=

PUNTI

880
PUNTI
GARA TAB

100

100
80

100
80

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 118
2 119

ISCRITTI ...
NON PARTITI
117
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 127
2 125
3 126
4 124
5 212
6 121
7 128
8 120
ISCRITTI ...
NON PARTITI
122
123
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 129
2 138
3 132
4 142
5 136
6 139
7 135
8 137
9 131
10 140
11 141
12 218
13 143
14 130
ISCRITTI ...
NON PARTITI
133
134
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

GROSS Aldo
DELUCA Marino

BERGER Ernst

TSCHAGER Albert
ALLGEUER Hermann
LAIMER Hans
BRANDMAIR Franz
TUMLER Josef
MAIR Johann
TOETSCH Otto
SKOCIR Herbert

10

BATTAGIN Galdino
BAUER Anton

0

0

LOCHMANN Michael
FOSCO Silvio
GALLMETZER Josef
DOBETSBERGER Johann
MOESSLER Karl Heinz
GUFLER Hansjoerg
COSTAZZA Ettore
FRIEDL Horst
SORARU Giordano
BODAY Robert
SENONER Walter
NARR Gottfried
KOFLER Alois
GORFER Eduard

16

HUBER Wolfi
SCHWIENBACHER Michl

0

0
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PUNTI

ANNO COM  COD.

MASTER B5 MAS./MAENN.

1933 ITA
1934 ITA
1919 ITA

MASTER B4 MAS./MAENN.

1937 ITA
1939 AUT
1939 ITA
1937 AUT
1939 ITA
1935 ITA
1935 ITA
1936 ITA
1939 ITA
1938 AUT

MASTER B3 MAS./MAENN.

1944 ITA
1943 ITA
1942 ITA
1941  AUT
1941 ITA
1943 AUT
1942 ITA
1942  AUT
1940 ITA
1944 ITA
1940 ITA
1940 AUT
1940 ITA
1943 ITA
1944 ITA
1942 ITA

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SC MERAN

T.Z. UEBERETSCH UNTER
SC FLIESS

SC MERAN

SC AURACH

ASV SCHNALS

ASC SCHENNA

SC MERAN

SC MERAN

SC TUERNITZ

SC MERAN

SC MERAN

SC MERAN

TVN WELS

SC MERAN

SC SCHWAZ

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SC FLIESS

SC MERAN

SC MERAN

SC MERAN

SC See

T.Z. UEBERETSCH UNTER
ASV SCHNALS

MASTERS KLOSTERTAL
ASV SCHNALS

TEMPO
FINALE

122.14
1'33.75

1'14.58
1'16.23
1'16.88
1'17.13
1'27.67
1'28.96
1'29.48
1'39.78

1'09.05
1'11.58
1'11.90
112.77
1'12.79
1'13.78
1'13.95
1'14.54
1'16.42
1'16.75
1'17.39
1'18.10
1'36.43
1'42.46

F= 880
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80

100
80
60
50
45
40
36
32

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
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POS NUM NUM

PETT CODICE

1 150
2 155
3 149
4 154
5 147
6 145
7 144
8 152
9 216
10 146
11 157
12 151
13 156
14 153
ISCRITTI
NON PARTITI
148
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 161
2 170
3 162
4 165
5 169
6 158
7 167
8 159
9 174
10 163
11 172
12 160
13 168
14 173
15 175
16 166
ISCRITTI
NON PARTITI
164
171
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 189
2 191
3 182
4 184
5 193
6 176
7 190
8 180
9 194
10 187
11 195
12 178

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LADURNER Helmuth
INNERHOFER Franz
ROMAN Span
PERKMANN Heinz
GOEGELE Matthias
GUFLER Fritz
WALDBOTH Albrecht
KINZNER Reinhard
ROEMKE Juergen
HAJNY Ivan
BREITENBERGER Leo
DRLIK Jiri

RAINER Siegfried
STOLECKI Andrzej

15

SEMBDNER Vlastimil

AUGSCHOELL Florian
GEISER Elmar

EISATH Hubert
KLINGENSCHMID Helmut
BORTONDELLO Walter
DETOMAS Remo
RAINER Luis - Kaspar
PSENNER Ernst

FILE Reinhard

RAINER Leo
RATSCHILLER Erich
RAICH Alois
GURSCHLER Robert
NISCHLER Walter
WATZLAWIK Paolo
VALA Mirek

18

SCHMID Wilhelm
SCHWARZHUBER Alfons

0

0

KIEBACHER Julia
INNERHOFER Johanna
MELOVA Katerina
MISURCOVA Kristyna
NOVOTNA Sara

FIEG Franziska
SCHWIENBACHER Lea
GIACOMELLO Alice
WYSOWSKA Dorota
TUMLER Natalie
TRAPL Katharina
FICHTER Ramona
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PUNTI

ANNO COM  COD.

MASTER B2 MAS./MAENN.

1949 ITA
1949 ITA
1948 AUT
1946 ITA
1947 ITA
1947 AUT
1948 ITA
1947 AUT
1945

1948 GER
1945 ITA
1949 CZE
1945 ITA
1947 POL

BZG8

1945 CZE

MASTER B1 MAS./MAENN.

1954 ITA
1951 ITA
1951 ITA
1954 AUT
1954 ITA
1955 ITA
1951 ITA
1954 ITA
1953 AUT
1951 ITA
1955 ITA
1950 AUT
1953 ITA
1952 ITA
1951 ITA
1955 CZE
1950 AUT
1954 GER

RAG. FEM./ SCHUELER W.

1997 ITA

1997 ITA

1997 CZE

1997 CZE

1998 CZE

1997 ITA

1998 ITA BZ38
1998 ITA

1997 POL

1997 ITA

1998 AUT

1997 ITA BZ91

SOCIETA'

ASC ORTLER
SC MERAN

SC MERAN

SC MERAN

SC RAIKA HEIMING OTZT
TZ GITSCHBERG-JOCHTAL
SC SCHWAZ

WSV Muenchen

TSV 1860 MUENCHEN
ASV SCHNALS

TEAM of CZECH SKI ASS
ASV SCHNALS

DYNAMIT CHORZOW

TEAM of CZECH SKI ASS

RG WIPPTAL

SC MERAN

T.Z. UEBERETSCH UNTER
SC RAIKA VOLDERS

SC MERAN

SKI TEAM FASSA A.S.D.
ASV SCHNALS

SC FLIESS

ASV SCHNALS

ASV DORF TIROL

SV LEINS

ASV SCHNALS

TZ VINSCHGAU

SC MERAN

TEAM of CZECH SKI ASS

SV STADL PAURA
TSV 1860 MUENCHEN

T.Z. UEBERETSCH UNTER
SC MERAN

TEAM of CZECH SKI ASS
TEAM of CZECH SKI ASS
TEAM of CZECH SKI ASS
SC MERAN

SC ULTEN ASV / RAIFFE
SKI TEAM FASSA A.S.D.
K.S.  NARCIARNIA

ASV SCHNALS

WSV KUNDL

WSV STERZING

TEMPO
FINALE

1'09.38
1'11.35
1'11.56
1'11.59
1'11.80
1'11.96
1'12.46
1'12.65
1'14.75
1'15.81
1'16.43
1'17.55
1'19.36
1'34.73

1'08.58
1'08.91
1'08.94
1'09.15
1'09.57
1'09.95
1'10.80
1'10.99
1'11.01
1'11.46
1'11.60
1'11.97
1'14.80
1'14.99
1'19.17
1'49.64

1'12.65
112.77
1'13.59
1'14.11
1'14.73
1'15.39
1'15.72
1'16.34
1'16.52
1'16.82
1'17.35
1'17.38

F= 880
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
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POS

13
14
15
16
17
18
19
20

NUM
PETT

192
181
185
188
179
183
186
177

ISCRITTI

NUM
CODICE

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

© 0O ~NOO O~ WNPR

R e
A WNPFE O

196
204
200
201
198
205
197
211
206
208
207
199
202
209

ISCRITTI

NON PARTITI

203

NON ARRIVATI

210

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

KOSTALOVA Jana
DABROWSKA Aleksandra
GLIRA Lisamarie
BRUNIALTI Marianna
VENTURI Sofia

TYLEK Paula
LIBARDONI Alice

ALBER Magdalena

20

0

RAG. MAS./ SCHUELER M.

OBERHOFER Jonas
GABRIELLI Tiazian
DISSERTORI Hannes
TRIBUS Max

ALBER Roland
THEINER Marc
CHIZZALI Manuel
RUBANKO Tomas
LAIMER Patrick
PUTZER Alex
KOZACEK Lukas
CAMPESTRINI Domenico
GUFLER Harald
MATZNELLER Andreas

16

POVIC Vincent

JANSER Johannes

0

ANNO

1998
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1998

1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997

1998

1997

COM  COD.

CZE
POL
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA BZ91
CZE
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ESPOSTA ORE: 14.25

25-04-2010 / VAL SENALES / SCHNALSTAL

SOCIETA'

TEAM of CZECH SKI ASS
K.S.  NARCIARNIA

SC PASSEIER

SC RECOARO

SC AMBROSIANO

K.S. NARCIARNIA

SC LEVICO

SC MERAN

ASV SCHNALS

T.Z. UEBERETSCH UNTER
T.Z. UEBERETSCH UNTER
SC MERAN

SC MERAN

TZ VINSCHGAU

SC MERAN

TEAM of CZECH SKI ASS
ASV RIFFIAN-KUENS

WSV STERZING

TEAM of CZECH SKI ASS
SKI TEAM LAGORAI a.d.
SC PASSEIER

T.Z. UEBERETSCH UNTER

SC MERAN

TZ VINSCHGAU

RESULT:www.cronomerano.it

F= 880

TEMPO
FINALE

1'17.75
1'18.26
1'18.92
1'19.01
1'19.42
1'20.08
1'25.55
1'26.31

1'08.49
1'10.77
1'11.01
1'11.44
1'14.52
1'14.55
1'15.17
1'15.78
1'16.57
1'17.15
1'17.20
1'19.29
1'19.41
1'25.63

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB

20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
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